ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO NGẠN

Số:         /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền bài phát biểu

của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Ngạn, ngày     tháng 4 năm 2024

           Kính gửi:

- Ban ngành, đoàn thể, CT – XH;

Thực hiện Công văn số 1721/UBND-VHTT ngày 02/4/2024 của Phòng văn

hóa thông tin thành phố Thái Nguyên về việc tuyên truyền bài phát biểu của đồng chí Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng. Để kịp thời tuyên truyền tài liệu quan trọng này, UBND

xã Cao Ngạn yêu cầu các ban ngành, đoàn thể chính trị xã hội triển khai thực nội

dung sau:

Giao cho các ban ngành, đoàn thể, chính trị – xã hội giới thiệu, tuyên truyền

sâu rộng tới cán bộ, công chức, viên chức về bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng (gửi kèm theo) bằng các hình thức phù hợp (thông qua hội nghị;

họp giao ban, họp chuyên môn; tham mưu cho cấp ủy cùng cấp tuyên truyền...); đảm

bảo thống nhất về nhận thức, tư tưởng, ý nghĩa của tài liệu này.

UBND xã yêu cầu các ban ngành, đoàn thể, chính trị – xã hội triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể CT - XH;

- Lưu: Vp,VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lưu Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:06:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Anh Tuấn<tuanla.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:15:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:15:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:15:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!